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[bookmark: _Toc15277_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc16556_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc28144_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc12953_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc15058_WPSOffice_Level1]十一、附件


环评批复、企业日产量报表、检测报告等
[bookmark: _Toc11120][bookmark: _Toc21668][bookmark: _Toc19372][bookmark: _Toc19347][bookmark: _Toc25008][bookmark: _Toc234][bookmark: _Toc4761][bookmark: _Toc25894][bookmark: _Toc20559][bookmark: _Toc9644][bookmark: _Toc23299][bookmark: _Toc19331][bookmark: _Toc26919][bookmark: _Toc7262][bookmark: _Toc5527][bookmark: _Toc31833][bookmark: _Toc17613][bookmark: _Toc26793][bookmark: _Toc14937][bookmark: _Toc10817][bookmark: _Toc24242][bookmark: _Toc7032][bookmark: _Toc23977][bookmark: _Toc15799][bookmark: _Toc18241][bookmark: _Toc11884][bookmark: _Toc14017][bookmark: _Toc14079][bookmark: _Toc30537][bookmark: _Toc23490][bookmark: _Toc1538][bookmark: _Toc19056][bookmark: _Toc7770][bookmark: _Toc11277][bookmark: _Toc25923][bookmark: _Toc10869_WPSOffice_Level1]一、验收项目概况
杭州信宝格电气有限公司位于萧山区进化镇欢潭村，于2017年8月14日通过杭州市萧山区环境保护局行政审证，详见附件（萧环建[2017]507号）。
杭州信宝格电气有限公司向杭州市萧山区环境保护局提请环保三同时验收，并于2018年11月委托杭州普洛赛斯检测科技有限公司承担验收监测工作。杭州普洛赛斯检测科技有限公司于2018年10月10日至2018年10月11日进行了现场勘查，并收集相关资料，制定监测方案。根据监测方案杭州普洛赛斯检测科技有限公司于2018年10月10日至2018年10月12日组织了本项目的现场监测和实验室检测工作。通过现场调查与监测，评价该项目的废水、废气排放是否达到国家相关标准要求；考核该项目环保设施建设、运行情况是否达到设计要求；该项目环评批复意见落实情况，全面反映环保管理状况并提出存在问题与对策措施。











[bookmark: _Toc8139][bookmark: _Toc7493][bookmark: _Toc11196][bookmark: _Toc4682][bookmark: _Toc16862][bookmark: _Toc6218][bookmark: _Toc4025][bookmark: _Toc27066][bookmark: _Toc9524][bookmark: _Toc19066][bookmark: _Toc17073][bookmark: _Toc15343][bookmark: _Toc31311][bookmark: _Toc16320][bookmark: _Toc14419][bookmark: _Toc27561][bookmark: _Toc17077_WPSOffice_Level1]二、验收监测依据
[bookmark: _Toc10869_WPSOffice_Level2]2.1 验收监测目的
1、检查项目的环保设施是否按环评和初步设计要求建设完成；
2、检查项目的污染治理是否达到项目环评、初步设计要求；污染物排放是否符合国家和和地方的污染物排放标准以及污染物总量控制指标的要求；
3、对项目各类环保设施的运行效果进行监测；
4、对企业环境保护管理工作进行检查，对项目的环保设施存在问题提出建议；
5、通过监测结果分析，指出存在问题并提出整改意见，为环境保护行政主管部门对该项目竣工环境保护验收提供科学依据。
[bookmark: _Toc17077_WPSOffice_Level2]2.2 编制依据
1、中华人民共和国国务院令第253号《建设项目环境保护管理条例》，1998年11月；
2、国家环保总局总局令第13号《建设项目竣工环境保护验收管理办法》，2001年12月；
3、国家环保总局环发[2000]38号《关于建设项目环境保护设施竣工验收监测管理有关问题的通知》，2000年2月；
4、中华人民共和国国务院第682号令《国务院关于修改〈建设项目环境保护管理条例〉的决定》,2017年10月；
5、杭州市环境保护有限公司编制《杭州信宝格电气有限公司建设项目环境影响报告表》，2017年7月；
6、杭州市萧山区环境保护局萧环建[2017]507号《关于杭州信宝格电气有限公司迁扩建项目环境影响报告表审查意见的函》，2017年8月；
7、浙江省环境保护厅浙环发[2009]89号《关于印发<浙江省环境保护厅建设项目竣工环境保护验收技术管理规定>的通知》，2009年12月；
8、关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告，国环规环评（2017）4号；
[bookmark: _Toc23060][bookmark: _Toc19140][bookmark: _Toc182][bookmark: _Toc21721][bookmark: _Toc21589][bookmark: _Toc22400][bookmark: _Toc19315][bookmark: _Toc14046][bookmark: _Toc3269][bookmark: _Toc12882][bookmark: _Toc24629][bookmark: _Toc5640][bookmark: _Toc14124][bookmark: _Toc14905][bookmark: _Toc6023][bookmark: _Toc23798][bookmark: _Toc24051][bookmark: _Toc19711][bookmark: _Toc32131][bookmark: _Toc25818][bookmark: _Toc2023]

3、 [bookmark: _Toc5333][bookmark: _Toc25857][bookmark: _Toc24204][bookmark: _Toc13078][bookmark: _Toc14847][bookmark: _Toc22153][bookmark: _Toc32670][bookmark: _Toc17136][bookmark: _Toc19462][bookmark: _Toc19097][bookmark: _Toc24009][bookmark: _Toc28763][bookmark: _Toc10657][bookmark: _Toc5421][bookmark: _Toc13598][bookmark: _Toc28793][bookmark: _Toc30550][bookmark: _Toc14909][bookmark: _Toc28393][bookmark: _Toc32515][bookmark: _Toc24379][bookmark: _Toc25309_WPSOffice_Level1][bookmark: _Toc13655][bookmark: _Toc6773][bookmark: _Toc14989][bookmark: _Toc6863][bookmark: _Toc2919][bookmark: _Toc10477][bookmark: _Toc12483][bookmark: _Toc2441][bookmark: _Toc23296][bookmark: _Toc13045][bookmark: _Toc18853][bookmark: _Toc21883]工程建设情况
[bookmark: _Toc26484][bookmark: _Toc14324][bookmark: _Toc10203][bookmark: _Toc28288][bookmark: _Toc23261][bookmark: _Toc29991][bookmark: _Toc1607][bookmark: _Toc22825][bookmark: _Toc19866][bookmark: _Toc27734][bookmark: _Toc19876][bookmark: _Toc11386][bookmark: _Toc24994][bookmark: _Toc497218636][bookmark: _Toc21839][bookmark: _Toc9807][bookmark: _Toc28333][bookmark: _Toc17628][bookmark: _Toc24573][bookmark: _Toc1761][bookmark: _Toc12293][bookmark: _Toc12786][bookmark: _Toc25063][bookmark: _Toc27897][bookmark: _Toc7600][bookmark: _Toc25309_WPSOffice_Level2]3.1地理位置及平面布置
萧山市地处钱塘江冲积平原，地势西南高、中部和北部低，南部多山，为山区半山区，境内最高峰为河上镇的雪湾山，海拔743m。项目所在地位于扬子准地台浙西皱褶带的东北端，处于具有造成山褶皱和俯冲带的活动性大陆连缘，地质为新生界第四纪，属海积平原地貌，地势平坦，地面高程7.6～8.1m之间，地势略为偏低。上部为新世纪沉积层，厚10～40m，土质为灰黄色粉土质的亚黏土、黏土和淤泥质、粉质的黏土、亚黏土，含水丰富，多呈饱水状，有机质含量4.0～9.3%。该区土壤为长期水耕熟化过程中发展起来的，属水稻土类。
[bookmark: _Toc17359][bookmark: _Toc14627][bookmark: _Toc13034][bookmark: _Toc4490][bookmark: _Toc16148][bookmark: _Toc12460][bookmark: _Toc29150][bookmark: _Toc14141][bookmark: _Toc17511][bookmark: _Toc6844][bookmark: _Toc25512][bookmark: _Toc17279][bookmark: _Toc4089][bookmark: _Toc25211][bookmark: _Toc838][bookmark: _Toc24682][bookmark: _Toc2519][bookmark: _Toc29840][bookmark: _Toc2994][bookmark: _Toc22418][bookmark: _Toc23756][bookmark: _Toc25806][bookmark: _Toc18824]本项目位于萧山区进化镇欢潭村。项目北面为道路，隔路为在建厂房；东面为杂地和住户（最近的住户距离本项目厂界25米，50米范围内共有3户住户）；西面为道路，隔路为厂房；南面为空地。
本项目地理位置及周边情况详见附图3-1。
[image: ]
[bookmark: _Toc10521_WPSOffice_Level2]图3-1项目地理位置图
[bookmark: _Toc29811][bookmark: _Toc1412][bookmark: _Toc18608][bookmark: _Toc16087][bookmark: _Toc9720][bookmark: _Toc1327][bookmark: _Toc638][bookmark: _Toc15808][bookmark: _Toc22175][bookmark: _Toc26645][bookmark: _Toc14461][bookmark: _Toc20818][bookmark: _Toc31923][bookmark: _Toc4714][bookmark: _Toc25155][bookmark: _Toc15954][bookmark: _Toc9556][bookmark: _Toc23791][bookmark: _Toc23683][bookmark: _Toc28362]
3.2建设内容
（1） 项目名称：杭州信宝格电气有限公司建设项目
（2） 建设单位：杭州信宝格电气有限公司
（3） 项目性质：迁扩建
（4） 项目投资情况：500万元
（5）生产安排与劳动定员：本项目需员工75人，正常情况下实行白班制生产，年工作300天。
[bookmark: _Toc26864][bookmark: _Toc29177][bookmark: _Toc31140][bookmark: _Toc4896][bookmark: _Toc23516][bookmark: _Toc8915][bookmark: _Toc1850][bookmark: _Toc24173][bookmark: _Toc1455][bookmark: _Toc6968][bookmark: _Toc6764][bookmark: _Toc24188][bookmark: _Toc19915][bookmark: _Toc29002][bookmark: _Toc1135][bookmark: _Toc7491][bookmark: _Toc641][bookmark: _Toc19214][bookmark: _Toc26698][bookmark: _Toc9455][bookmark: _Toc23906][bookmark: _Toc32252_WPSOffice_Level2]3.3主要原辅材料
本项目原辅材料见表3-1。
表3-1项目主要原辅材料消耗表
	序号
	名称
	设计用量
	实际用量
	增减数量

	1
	钢材
	7630t/a
	7630t/a
	/

	2
	金属切削液
	3t/a
	3t/a
	/

	3
	淬火油
	20t/a
	20t/a
	/


[bookmark: _Toc26522][bookmark: _Toc29931][bookmark: _Toc29450][bookmark: _Toc11965][bookmark: _Toc20231][bookmark: _Toc32421][bookmark: _Toc6588][bookmark: _Toc23945][bookmark: _Toc8837][bookmark: _Toc13285][bookmark: _Toc8391][bookmark: _Toc14289][bookmark: _Toc8431][bookmark: _Toc28652][bookmark: _Toc2362][bookmark: _Toc8173][bookmark: _Toc9877][bookmark: _Toc19183][bookmark: _Toc15520][bookmark: _Toc4110][bookmark: _Toc31678]
[bookmark: _Toc30078_WPSOffice_Level2]3.4建设项目生产设备

表3-2主要设备一览表
	序号
	设备名称
	环评数量
	实际数量
	备注

	1
	磨床
	15台
	15台
	

	2
	数控车床
	20台
	20台
	

	3
	车床
	2台
	2台
	

	4
	回火网带炉
	3条
	3条
	带水冷槽

	5
	网带淬火清洗线
	10台
	10台
	带水冷槽

	6
	数控淬火机床
	5台
	5台
	带水冷槽

	7
	钻床
	15台
	15台
	

	8
	线切割
	6台
	6台
	

	9
	切割机
	5台
	5台
	


[bookmark: _Toc29041][bookmark: _Toc19159][bookmark: _Toc11248]
[bookmark: _Toc9636_WPSOffice_Level2]3.5生产工艺情况介绍
3.5.1工艺流程
[bookmark: _Toc10182][bookmark: _Toc16771][bookmark: _Toc10705][bookmark: _Toc23321]本项目生产工艺流程及产污环节如下：

[bookmark: _1414393189][bookmark: _1349767820][bookmark: _1286778819][bookmark: _1276185522][bookmark: _1341923128][bookmark: _1315119874][bookmark: _1279607464][bookmark: _1279601938][bookmark: _1349593557][bookmark: _1299395776][bookmark: _1291627286][bookmark: _1304148237][bookmark: _1349761070][bookmark: _1341236833][bookmark: _1349778221][bookmark: _1309071015][bookmark: _1286777680][bookmark: _1341236768][bookmark: _1414911706][bookmark: _1341236384][bookmark: _1372140385][bookmark: _1304148111][bookmark: _1281163005][bookmark: _1299394554][bookmark: _1279601701][bookmark: _1304148241][bookmark: _1279601793][bookmark: _1349264693][bookmark: _1315631926][bookmark: _1349593546][bookmark: _1310203217][bookmark: _1281164138][bookmark: _1372573681][bookmark: _1315210141][bookmark: _1349604850][bookmark: _1285740683][bookmark: _1286777812][bookmark: _1310203163][bookmark: _1279609050][bookmark: _1285699331][bookmark: _1291798882][bookmark: _1341321861][bookmark: _1341922960][bookmark: _1349587576][bookmark: _1315136122][bookmark: _1309071028][bookmark: _1289628816][bookmark: _1285699284][bookmark: _1285698948][bookmark: _1281248255]
图3-1 本项目生产工艺流程及产污环节
注：生产工艺较为简单，主要钢材经车加工、机床淬火、回火、车磨加工后装配检验后或经车加工、网带淬火清洗线调质炉淬火、清水清洗、回火、装配检验后即可。
淬火：将金属工件加热到某一适当温度并保持一段时间，随即浸入淬冷介质中快速冷却的金属处理工艺。常用的淬冷介质有盐水、水、矿物油、空气等。本项目网带调质炉和淬火机床均为淬火设备，其中网带调质炉使用专用淬火油，淬火机床使用水。淬火可以提高金属工件的硬度及耐磨性。
回火：
将淬火后的工件加热到适当温度，保温若干时间，然后缓慢冷却。一般用于减小或消除淬火钢件中的内应力，或者降低其硬度和强度，以提高其延性或韧性。淬火后的工件应及时回火，通过淬火和回火的相配合，才可以获得所需的力学性能。
清水清洗后的废水经隔油后和油烟收集装置产生废油。本项目无工艺废水产生。生产过程中产生的污染物主要为设备运行时产生的噪声、钢材边角料、废金属切削液和淬火油烟、废油。
[bookmark: _Toc14081_WPSOffice_Level2]3.6项目变动情况
3.6.1项目产品方案
项目产品方案见表3-4
表3-4 项目产品方案及生产规模
	产品名称
	设计产能
	实际产能
	年运行时间
	备注

	电器配件
	2500t/a
	2500t/a
	2400h
	/

	机械配件
	2500t/a
	2500t/a
	2400h
	/

	汽车零部件
	200t/a
	200t/a
	2400h
	/

	交通设施设备
	2万套/a
	2万套/a
	2400h
	/


3.6.2变动情况
根据现场勘查和企业提供的资料，本项目建设情况变动见表3-5
表3-5建设情况变动表
	序号
	项目
	环评审批
	实际情况
	备注

	1
	磨床
	15台
	15台
	/

	2
	数控车床
	20台
	20台
	/

	3
	车床
	2台
	2台
	/

	4
	回火网带炉
	3条
	3条
	/

	5
	网带淬火清洗线
	10台
	10台
	/

	6
	数控淬火机床
	5台
	5台
	/

	7
	钻床
	15台
	15台
	/

	8
	线切割
	6台
	6台
	/

	[bookmark: _Toc29168][bookmark: _Toc7598][bookmark: _Toc9577]9
	切割机
	5台
	5台
	/

	10
	电器配件
	2500t/a
	2500t/a
	/

	11
	机械配件
	2500t/a
	2500t/a
	/

	12
	汽车零部件
	200t/a
	200t/a
	/

	13
	交通设施设备
	2万套/a
	2万套/a
	/

	14
	钢材
	7630t/a
	7630t/a
	/

	15
	金属切削液
	3t/a
	3t/a
	/

	16
	淬火油
	20t/a
	20t/a
	/

	17
	水
	2300t/a
	2300t/a
	/

	18
	电
	30万KW.h/a
	30万KW.h/a
	/

	19
	天然气
	70万m3/a
	70万m3/a
	/




[bookmark: _Toc10521_WPSOffice_Level1]四、环境保护设施
[bookmark: _Toc20424][bookmark: _Toc27848][bookmark: _Toc9355][bookmark: _Toc21310][bookmark: _Toc18113_WPSOffice_Level2]4.1污染物治理/防治措施
4.1.1废水
本项目主要为员工生活污水。
项目产生的废水主要为员工的生活污水，经化粪池处理后纳管排放，处理工艺如下：
生活污水→化粪池→纳管排放




4.1.2废气
[bookmark: _Toc19930][bookmark: _Toc32137][bookmark: _Toc12100][bookmark: _Toc7038]本项目生产过程中产生的主要大气污染物为油烟废气和燃气废气，收集后经水喷淋+光氧催化装置处理后高空排放。
[bookmark: _Toc9257_WPSOffice_Level2]4.2环保设施投资
环保投资是实现各项环保措施的重要保证。为了使该项目的发展与环境保护相协调，企业应该在废水处理、噪声防治、固废收集等环境保护工作上投入一定资金，以确保环境污染防治工程措施到位，使环保“三同时”工作得到落实，本项目环保投资估算为15万元，主要为废水治理设施、噪声治理设施的购置等，占项目总投资的3%左右，见表4-1。
表4-1建设项目环保投资估算
	序号
	项目
	内容
	投资（万元）

	1
	废气治理
	油雾废气净化器净化装置
	2.0

	2
	废水治理
	地埋式污水处理装置等
	7.0

	3
	噪声治理
	隔声降噪设施（如减震垫等）
	5.0

	4
	固废治理
	危险固废委托处置等
	1.0

	
	总计
	/
	15.0




[bookmark: _Toc7736][bookmark: _Toc20917][bookmark: _Toc23948][bookmark: _Toc7529_WPSOffice_Level2]4.3环评批复意见落实情况表
表4-2环评批复意见落实表
	项目
	环评批复要求
	实际落实情况

	项目选址及建设内容
	1、年制造加工电器配件2500t、机械配件2500t、交通设施设备2万套、汽车零部件2000t
2、地址：杭州市萧山区进化镇欢潭村
	基本符合：
1、年制造加工电器配件2500t、机械配件2500t、交通设施设备2万套、汽车零部件2000t
2、地址：杭州市萧山区进化镇欢潭村


	废水
	实行雨污分流、清污分流，生活污水必须经处理达到《污水综合 排放标准》(GB8978-1996 ) —级标准后方可排放；待具备纳管条件后则预 处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996 )三级标准后纳入城市污水管网。清洗、冷却水经隔油处理后循环回用，不得外排。
	符合：
本项目实行雨污分流，清污分流。该企业运行过程中产生的员工生活污水，经化粪池处理后纳管排放。清洗、冷却水经隔油处理后循环回用，不外排。

	废气
	淬火油烟、燃料废气须配套收集处理设施，经治理达到《大气污 染物综合排放标准》（GB16297-1996)中二级标准及《工业炉窑大气污染物 排放标准》（GB8978-1996)中表2二级标准后高空排放。

	本项目生产过程中产生的主要大气污染物为油烟废气和燃气废气，收集后经水喷淋+光氧催化装置处理后高空排放。
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[bookmark: _Toc30284][bookmark: _Toc32252_WPSOffice_Level1]五、建设项目环评报告表的主要结论与建议及审批部门审批决定
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5.1.1环评中要求落实的环保措施
表5-1环评中环保措施一览表
	内容
类型
	排放源

	污染物名称
	处理前产生浓度及产生量(单位)
	排放浓度及排放量(单位)

	大气污染物
	淬火
	油烟废气
	1.6t/a
	0.24t/a，3.35mg/m3

	
	天然气燃烧
	SO2
	5.79mg/m3 ，70kg/a
	5.79mg/m3 ，70kg/a

	
	
	NOx
	36.50mg/m3 ， 441kg/a
	36.50mg/m3 ， 441kg/a

	
	
	烟尘
	13.92mg/m3 ，168kg/a
	13.92mg/m3 ，168kg/a

	水污染物
	员工生活
	生活污水
	废水量
	1800t/a
	1800t/a

	
	
	
	CODCr
	300 mg/L，0.54t/a
	100 mg/L，0.18t/a

	
	
	
	SS
	250 mg/L，0.45t/a
	70 mg/L，0.126t/a

	
	
	
	NH3-N
	 25 mg/L，0.045t/a
	15 mg/L，0.027t/a

	固体污染物
	员工生活
	生活垃圾
	22.5t/a
	环卫部门统一处理0

	
	机械加工
	钢材边角料
	300t/a
	收集后由物资公司回收综合利用0

	
	机械加工
	废切削液
	1.5t/a
	委托有资质单位处理 

	
	废水废气收集处理
	废油
	2.56t/a
	委托有资质单位处理

	电力辐射和电磁辐射
	无

	噪
声
	本项目噪声主要为磨床、车床等设备噪声，根据同类项目类比调查，生产车间噪声值约为80dB(A)。

	其它
	另外，本项目在运营过程中应加强管理、注意环境卫生。

	主要生态影响：
本项目厂房已有，无需新建，同时由于本项目规模较小，“三废”污染物的发生量较小，且“三废”污染物皆可控制和处理，只要企业按照本环评提出的要求，做好各项环保措施，则本项目对整个区域生态环境影响不大。




5.1.2环评建议和要求
（1）确保本报告所提出的各项污染防治措施落到实处，切实履行“三同时”。并尽快申请环保竣工验收。
（2）尽量选取低噪声设备，设备安装时应注意隔音、降噪。
（3）近期污水需处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）中一级标准排入附近水体，远期待截污管网建成并接入污水处理厂后，企业废水必须按三级标准纳管排放。
（4）落实好固体废弃物的出路，禁止焚烧，防止二次污染。
（5）制定并落实各种相关的生产管理制度，加强对职工的培训教育，做好各项生产事故防范措施。
（6）关心并积极听取可能受项目环境影响的附近的居民和附近单位的工作人员的反映，定期向项目最高管理者和当地环保部门汇报项目环境保护工作的情况，同时接受当地环境保护部门的监督和管理。遵守有关环境法律、法规，树立良好的企业形象，实现经济效益与社会效益、环境效益相统一。
5.1.3环评总结论
[bookmark: _Toc26381][bookmark: _Toc2409][bookmark: _Toc5289]杭州信宝格电气有限公司建设项目选址合理，符合国家产业政策，项目建设符合清洁生产原则，项目污染物在达标排放情况下对周围环境影响较小，区域环境质量能维持现状，只要厂方重视环保工作，认真落实评价提出的各项污染防治对策，加强对污染物的治理工作，做到环保工作专人分管，责任到人，加强对各类污染源的管理，落实环保治理所需要的资金，则该项目的实施，可以做到在较高的生产效益的同时，又能达到环境保护的目标。因此该项目从环保角度来说是可行的。
[bookmark: _Toc28057_WPSOffice_Level2]5.2审批部门审批决定
杭州信宝格电气有限公司：
你单位报来的由杭州市环境保护有限公司编制的《杭州信宝格电气有限公司迁扩建项目环境影响报告表》已悉。该项目选址在萧山区进化镇欢潭村，由同村（萧环建[2〇13] 743号）整体搬迁而来，利用法院拍卖所得自有闲置工业厂房实施生产，项目内容调整为年制造加工电器配件2500 吨、机械配件2500吨、交通设施设备2万套、汽车零部件2000吨，主要生产设备调整为磨床20台、数控车床15台、车床20台、回火网带炉2台、网带淬火清洗线3条、数控淬火机床10台、线切割6台、切割机5台，属迁扩建。经审查，根据环评报告结论，同意实施。环评报告中的污染防治对策、措施可作为项目实施和企业环境管理依据。在项目实施过程中你单位应严格执行环保“三同时”制度，并做好以下各项工作：
1、	实行雨污分流、清污分流，生活污水必须经处理达到《污水综合排放标准》(GB8978-1996)—级标准后方可排放；待具备纳管条件后则预处理达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996)三级标准后纳入城市污水管网。清洗、冷却水经隔油处理后循环回用，不得外排。
2、	淬火油烟、燃料废气须配套收集处理设施，经治理达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996)中二级标准及《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB8978-1996)中表2二级标准后高空排放。
3、	厂内高噪声设备必须合理布局，远离敏感点。釆取隔声降噪减振措施，确保厂界噪声、振动达标。
4、	固体废弃物必须分类妥善处置，禁止焚烧、丢弃，不得产生二次污染。危险固废（废矿物油）必须委托有资质单位进行处理。
5、	本项目不得涉及酸洗、磷化、喷涂、电镀等表面处理工艺。
6、	建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺等发生重大变化的，应重新报批。
7、项目自竣工之日起三个月内必须申报环保“三同时”.验收，验收合格后方可投入正式生产。
项目实施过程中，请进化镇人民政府加强日常监督管理。
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[bookmark: _Toc4832][bookmark: _Toc1834_WPSOffice_Level2]6.1废水
本项目废水排放执行《污水综合排放指标》（GB8978-1996）三级排放标准，具体见表6-1。
表6-1污水综合排放标准（GB8978-1996）
	污染物名称
	三级
	单位

	pH
	6~9
	/

	化学需氧量
	500
	mg/L

	悬浮物
	400
	mg/L

	氨氮
	35①
	mg/L

	总磷
	100
	mg/L

	总磷
	8
	mg/L


注：①标记为《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》（DB33/887-2013）中的标准限值。
[bookmark: _Toc27657_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc32296]6.2废气
[bookmark: _Toc30318]本项目淬火油烟排放执行GB16279-1996《大气污染物综合排放标准》二级标准，具体见表4-5。天然气燃烧废气执行《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996）（NOx参照执行《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014））（SO2参照执行《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996)中燃煤燃油炉窑）。
表6-2大气污染物综合排放标准
	污染物名称
	最高允许排放浓度（mg/m3）
	最高允许排放速率（kg/h）
	无组织排放监测浓度限值（mg/m3）

	
	
	排气筒（m）
	二级
	监控点
	浓度（mg/m3）

	非甲烷总烃
	120
	15
	10
	周界外浓度最高点
	4.0

	
	
	20
	17
	
	


根据现场调查，项目排气筒高度不能满足“高出周围200米半径范围的建筑5米以上”的要求，故应按其高度对应的表列排放速率标准值严格50%执行。






表6-3  《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996）
	排放源
	污染物名称
	最高允许排放浓度
（mg/m3）

	
	
	

	热处理炉
	颗粒物
	200

	
	SO2
	850

	
	NOx
	200


[bookmark: _Toc18794_WPSOffice_Level2]6.3总量控制指标
根据环评数据，项目工程主要污染物总量控制见下表：
表6-4项目总量控制指标一览表单位：t/a
	污染物
	化学需氧量
	氨氮
	SO2
	NOx

	本项目排入量
	0.09
	0.009
	0.07
	0.441
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七、验收监测内容
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根据委托方提供的资料并结合现场踏勘，本次验收对该项目的厂界环境废水、废气进行监测。监测内容具体见表7-1：
表7-1监测内容
	监测内容
	监测点位及个数
	监测项目
	频次

	生活污水
	生活污水
排放口
	pH值、化学需氧量、氨氮、总磷、悬浮物
	4次/天，连续两天

	废气
	排放口
	二氧化碳、氮氧化物、非甲烷总烃、颗粒物
	3次/天，连续两天

	废气
	
	非甲烷总烃
	4次/天，连续两天
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[image: ]
注：◎为有组织废气采样点；○为无组织废气采样点。



[bookmark: _Toc14081_WPSOffice_Level1]八、质量保证及质量控制
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监测分析方法按照国家标准分析方法和国家环保局颁布的监测分析方法及有关规定执行。样品的采集、运输、保存及实验室分析全过程质量保证参照《浙江省环境监测质量保证技术规定》执行。监测分析方法见表8-1。
表8-1监测项目分析测试方法一览表
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	监测项目
	监测分析方法

	废气
	非甲烷总烃

二氧化硫
氮氧化物
颗粒物
烟气黑度

	固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 气相色谱仪 HJ 38-2017
环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定 直接进样-气相色谱法 HJ 604-2017
固定污染源废气 二氧化硫的测定 定电位电解法 HJ 57-2017
固定污染源废气 氮氧化物的测定 定电位电解法HJ 693-2014
固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法 GB/T 16157-1996
测烟望远镜法《空气和废气监测分析方法》（第四版增补版）国家环保总局(2007年)

	废水
	pH值
化学需氧量
氨氮
悬浮物
总磷
	水质 pH值的测定 玻璃电极法GB/T 6920-1986
水质 化学需氧量的测定 快速消解分光光度法   HJ/T 399-2007
水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法HJ 535－2009
水质 悬浮物的测定 重量法GB/T 11901-1989
水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法 GB/T 11893－1989
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根据《检测检验机构认定评审准则》的相关定,建立合适本公司的《仪器设备管理程序》、《仪器设备期间核查程序》等与仪器设备相关的程序,使设备的性能和状态符合检测技术要求,对仪器设备实施有效管理。
我公司参与本次项目监测的仪器均由资质单位经过检定,并在有效的检定范围之内,设备使用前校准合格后使用,能保证监测数据的有效性。
[bookmark: _Toc14819][bookmark: _Toc5658][bookmark: _Toc7196][bookmark: _Toc27675][bookmark: _Toc24467][bookmark: _Toc26509][bookmark: _Toc8440][bookmark: _Toc14559][bookmark: _Toc1534][bookmark: _Toc2393][bookmark: _Toc1436][bookmark: _Toc17047][bookmark: _Toc255][bookmark: _Toc25334][bookmark: _Toc23315][bookmark: _Toc13272][bookmark: _Toc28867][bookmark: _Toc14561][bookmark: _Toc28857][bookmark: _Toc4774][bookmark: _Toc20731_WPSOffice_Level2]8.3人员资质
参与本项目的采样，分析人员均参与浙江省环境协会及公司内部培训，并通过考核，拥有相关领域的上岗证，做到执证上岗。
[bookmark: _Toc27376][bookmark: _Toc23151][bookmark: _Toc1870][bookmark: _Toc29398][bookmark: _Toc18631][bookmark: _Toc12816][bookmark: _Toc1619][bookmark: _Toc894][bookmark: _Toc20729][bookmark: _Toc8048][bookmark: _Toc10213][bookmark: _Toc10291][bookmark: _Toc31928][bookmark: _Toc1948][bookmark: _Toc30791][bookmark: _Toc3747][bookmark: _Toc3463][bookmark: _Toc7324][bookmark: _Toc25353][bookmark: _Toc5517_WPSOffice_Level2]8.4质量保证及质量控制
1、监测分析方法采用国家和行业标准分析方法，监测人员经过持证上岗考核并持有合格证书，所用监测仪器设备状态正常且均在有效检定周期内。
2、气态样品现场采样和测试前、后，仪器使用标准装置进行校准，标准装置经过检定合格并在有效期内，并按照国家标准、技术规范和质量保证的要求进行全过程质量控制。
3、在监测期间，样品采集、运输、保存、均按照环境保护部发布的《环境监测质量管理技术导则》（HJ 630-2011）和《浙江省环境监测质量保证技术规定》的要求进行。
4、监测数据和报告实行三级审核制度。
[bookmark: _Toc13669][bookmark: _Toc9197][bookmark: _Toc13128][bookmark: _Toc14965][bookmark: _Toc24119][bookmark: _Toc21116][bookmark: _Toc1651][bookmark: _Toc1546][bookmark: _Toc26153][bookmark: _Toc28532][bookmark: _Toc14390][bookmark: _Toc13241][bookmark: _Toc31275][bookmark: _Toc7087][bookmark: _Toc14836][bookmark: _Toc27149][bookmark: _Toc19688][bookmark: _Toc25598][bookmark: _Toc10065][bookmark: _Toc2742][bookmark: _Toc23753][bookmark: _Toc497218656][bookmark: _Toc26413][bookmark: _Toc28131]

[bookmark: _Toc28416][bookmark: _Toc18113_WPSOffice_Level1]九、验收监测工况
[bookmark: _Toc29337][bookmark: _Toc15455][bookmark: _Toc2546][bookmark: _Toc3546][bookmark: _Toc22865][bookmark: _Toc23154][bookmark: _Toc22235][bookmark: _Toc5044][bookmark: _Toc27280][bookmark: _Toc27943][bookmark: _Toc27694][bookmark: _Toc26176][bookmark: _Toc23178][bookmark: _Toc28317][bookmark: _Toc21112][bookmark: _Toc27401][bookmark: _Toc28135][bookmark: _Toc29524][bookmark: _Toc26066][bookmark: _Toc8935][bookmark: _Toc24413][bookmark: _Toc15371][bookmark: _Toc497218657][bookmark: _Toc23157][bookmark: _Toc24112][bookmark: _Toc12124_WPSOffice_Level2]9.1验收检测期间运行工况
验收检测期间，杭州信宝格电气有限公司生产负荷达到75%以上，详见表9-1，满足国家环保总局《建设项目竣工环境保护验收管理办法》中要求的设计能力75%以上生产负荷要求。
表9-1验收检测期间生产工况
	产品名称
	10月10日
	10月11日

	
	实际日产量
	负荷
	实际日产量
	负荷

	电器配件
	8吨
	96%
	7.5吨
	90%

	机械配件
	7.5吨
	90%
	8吨
	96%

	汽车零部件
	0.5吨
	75%
	0.54吨
	81%

	交通设施设备
	60套
	90%
	60套
	90%


[bookmark: _Toc3063][bookmark: _Toc10559][bookmark: _Toc26475][bookmark: _Toc28705][bookmark: _Toc21925][bookmark: _Toc11008][bookmark: _Toc2842][bookmark: _Toc2326][bookmark: _Toc19828][bookmark: _Toc2128][bookmark: _Toc25260][bookmark: _Toc26102][bookmark: _Toc31475][bookmark: _Toc19106][bookmark: _Toc3349][bookmark: _Toc15873][bookmark: _Toc14505][bookmark: _Toc31278][bookmark: _Toc11404][bookmark: _Toc9478][bookmark: _Toc9097][bookmark: _Toc22579][bookmark: _Toc21547][bookmark: _Toc11214_WPSOffice_Level2]9.2污染物达标排放监测结果
9.2.1生活污水监测结果
[bookmark: _Toc6024_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc15515_WPSOffice_Level2]表9-2    10月10日废 水 检 测 结 果
	采样点
	检测项目
	单位
	检测结果
	限值

	
	
	
	第一周期
	

	
	
	
	第一频次
	第二频次
	第三频次
	第四频次
	

	废水排放口
	pH值
	/
	7.51
	7.59
	7.62
	7.43
	6-9

	
	化学需氧量
	mg/L
	85.8
	70.7
	82.3
	80.9
	500

	
	氨氮
	mg/L
	3.41
	3.81
	3.03
	3.58
	35

	
	总磷
	mg/L
	0.339
	0.341
	0.365
	0.313
	8

	
	悬浮物
	mg/L
	20
	28
	34
	26
	400


[bookmark: _Toc13594_WPSOffice_Level2]表9-2    10月11日废 水 检 测 结 果
	采样点
	检测项目
	单位
	检测结果
	限值

	
	
	
	第二周期
	

	
	
	
	第一频次
	第二频次
	第三频次
	第四频次
	

	废水排放口
	pH值
	/
	7.55
	7.41
	7.38
	7.46
	6-9

	
	化学需氧量
	mg/L
	79.1
	72.2
	83.8
	69.0
	500

	
	氨氮
	mg/L
	3.29
	3.76
	3.09
	3.53
	35

	
	总磷
	mg/L
	0.304
	0.302
	0.307
	0.305
	8

	
	悬浮物
	mg/L
	25
	17
	31
	22
	400



[bookmark: _Toc10182_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc28245_WPSOffice_Level2]9.2.1.2生活污水监测结果评价
监测结果表明：连续两天监测的生活污水排放口的pH值、化学需氧量、悬浮物、氨氮、总磷监测指标均符合所执行的《污水综合排放标准》GB 8978-1996表4中的三级标准限值、DB 33/887-2013《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》。

[bookmark: _Toc31369][bookmark: _Toc9930]9.2.2废气监测结果与评价
[bookmark: _Toc2207_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc12349_WPSOffice_Level2]表9-3 有组织废气进口10月10日检测结果
	序号
	项目
	单位
	检测结果

	1
	净化器名称及型号
	/
	/

	2
	测试地点
	/
	回火炉、有机废气进口001

	3
	测试时间
	/
	第一周期

	4
	排气筒高度
	m
	/

	*5
	废气温度
	℃
	27
	27
	27

	*6
	废气流速
	m/s
	10.2
	10.4
	10.6

	*7
	实测废气流量
	m3/h
	7.21×103
	7.35×103
	7.49×103

	*8
	标干态废气流量
	N.d.m3/h
	6.49×103
	6.61×103
	6.74×103

	9
	非甲烷总烃排放浓度（以碳计）
	mg/m3
	20.4
	20.7
	23.5

	10
	非甲烷总烃排放速率
	kg/h
	0.132
	0.137
	0.158

	注：1.有*为现场测试值
    2.本次检测项目、点位及频次由委托方确定，下同


表9-4有组织废气排放口10月10日检测结果
	序号
	项目
	单位
	检测结果
	限值

	1
	净化器名称及型号
	/
	水喷淋+光氧化催化
	/

	2
	测试地点
	/
	回火炉、有机废气排放口002
	

	3
	测试时间
	/
	第一周期
	

	4
	排气筒高度
	m
	15
	

	*5
	废气温度
	℃
	24
	24
	24
	

	*6
	废气流速
	m/s
	9.8
	10.3
	10.1
	

	*7
	实测废气流量
	m3/h
	6.92×103
	7.28×103
	7.07×103
	

	*8
	标干态废气流量
	N.d.m3/h
	6.23×103
	6.55×103
	6.36×103
	

	9
	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	<20
	<20
	<20
	120

	10
	颗粒物排放速率
	kg/h
	<0.125
	<0.131
	<0.127
	3.5

	11
	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	<3
	<3
	<3
	550

	12
	二氧化硫排放速率
	kg/h
	<1.87×10-2
	<1.97×10-2
	<1.91×10-2
	2.6

	13
	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	7
	5
	9
	240

	14
	氮氧化物排放速率
	kg/h
	4.36×10-2
	3.28×10-2
	5.72×10-2
	0.77

	15
	非甲烷总烃排放浓度（以碳计）
	mg/m3
	4.50
	4.61
	4.07
	120

	16
	非甲烷总烃排放速率
	kg/h
	2.80×10-2
	3.02×10-2
	2.59×10-2
	10

	*17
	烟气黑度
	林格曼级
	<1
	/

	注：1.有*为现场测试值
    2.监测的有机废气是回火炉和有机废气两种废气，下同



[bookmark: _Toc30569_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc17015_WPSOffice_Level2]表9-5 有组织废气进口10月11日检测结果
	序号
	项目
	单位
	检测结果

	1
	净化器名称及型号
	/
	/

	2
	测试地点
	/
	回火炉、有机废气进口001

	3
	测试时间
	/
	第二周期

	4
	排气筒高度
	m
	/

	*5
	废气温度
	℃
	25
	25
	25

	*6
	废气流速
	m/s
	10.5
	10.3
	10.2

	*7
	实测废气流量
	m3/h
	7.42×103
	7.28×103
	7.21×103

	*8
	标干态废气流量
	N.d.m3/h
	6.68×103
	6.55×103
	6.49×103

	9
	非甲烷总烃排放浓度（以碳计）
	mg/m3
	23.9
	24.8
	25.8

	10
	非甲烷总烃排放速率
	kg/h
	0.160
	0.162
	0.167

	注：有*为现场测试值


[bookmark: _Toc14891_WPSOffice_Level2]表9-6 有组织废气排放口10月11日检测结果
	序号
	项目
	单位
	检测结果
	限值

	1
	净化器名称及型号
	/
	水喷淋+光氧化催化
	/

	2
	测试地点
	/
	回火炉、有机废气排放口002
	

	3
	测试时间
	/
	第二周期
	

	4
	排气筒高度
	m
	15
	

	*5
	废气温度
	℃
	27
	27
	27
	

	*6
	废气流速
	m/s
	10.0
	9.8
	10.4
	

	*7
	实测废气流量
	m3/h
	7.07×103
	6.92×103
	7.35×103
	

	*8
	标干态废气流量
	N.d.m3/h
	6.36×103
	6.23×103
	6.61×103
	

	9
	颗粒物排放浓度
	mg/m3
	<20
	<20
	<20
	120

	10
	颗粒物排放速率
	kg/h
	<0.127
	<0.125
	<0.132
	3.5

	11
	二氧化硫排放浓度
	mg/m3
	<3
	<3
	<3
	550

	12
	二氧化硫排放速率
	kg/h
	<1.91×10-2
	<1.87×10-2
	<1.98×10-2
	2.6

	13
	氮氧化物排放浓度
	mg/m3
	7
	4
	6
	240

	14
	氮氧化物排放速率
	kg/h
	4.45×10-2
	2.49×10-2
	3.97×10-2
	0.77

	15
	非甲烷总烃排放浓度（以碳计）
	mg/m3
	4.72
	4.86
	4.62
	120

	16
	非甲烷总烃排放速率
	kg/h
	3.00×10-2
	3.03×10-2
	3.05×10-2
	10

	*17
	烟气黑度
	林格曼级
	<1
	/

	注：有*为现场测试值


[bookmark: _Toc11329_WPSOffice_Level2]表9-7无 组 织 废 气10月10日 检 测 结 果
	采样点
	检测项目
	单位
	检测结果
	限值

	
	
	
	第一周期
	

	
	
	
	第一频次
	第二频次
	第三频次
	第四频次
	

	参照点003
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	0.776
	0.527
	0.539
	0.632
	4.0

	监控点004
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	1.07
	1.15
	0.936
	1.08
	4.0

	监控点005
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	1.41
	1.57
	1.48
	1.54
	4.0

	监控点006
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	1.37
	1.31
	1.17
	1.23
	4.0


[bookmark: _Toc23903_WPSOffice_Level2]表9-8无 组 织 废 气10月11日 检 测 结 果
	采样点
	检测项目
	单位
	检测结果
	限值

	
	
	
	第二周期
	

	
	
	
	第一频次
	第二频次
	第三频次
	第四频次
	

	参照点003
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	0.671
	0.765
	0.649
	0.709
	4.0

	监控点004
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	1.10
	1.01
	1.69
	1.58
	4.0

	监控点005
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	1.08
	1.16
	1.10
	1.13
	4.0

	监控点006
	非甲烷总烃（以碳计）
	mg/m3
	1.26
	1.45
	1.85
	1.98
	4.0



[bookmark: _Toc20629_WPSOffice_Level2]9.2.2.1废气监测结果评价
监测结果表明：经连续两天监测，回火炉、有机废气排放口非甲烷总烃、颗粒物、二氧化硫、氮氧化物排放浓度、速率均符合GB16279-1996《大气污染物综合排放标准》二级标准，《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996）（NOx参照执行《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014））（SO2参照执行《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996)中燃煤燃油炉窑）。








[bookmark: _Toc9257_WPSOffice_Level1]十、验收监测结论及建议
[bookmark: _Toc17112][bookmark: _Toc19758_WPSOffice_Level2]10.1验收监测结论
10.1.1环境保护执行情况
杭州信宝格电气有限公司在项目建设中基本履行了环境影响评价制度，环境保护审批手续较为齐全。对于建设项目环境影响评价报表及批复文件中的环境保护要求已基本落实。
10.1.2废水
本项目实行雨污分流，清污分流。该企业运行过程中产生的员工生活污水，经化粪池处理后纳管排放。根据《污水综合排放指标》（GB8978-1996）一级排放标准，连续两天监测的生活污水排放口的pH值、化学需氧量、悬浮物、氨氮、总磷监测指标均符合所执行的《污水综合排放标准》GB 8978-1996表4中的三级标准限值、DB 33/887-2013《工业企业废水氮、磷污染物间接排放限值》。
10.1.3废气
[bookmark: _Toc29297][bookmark: _Toc31906][bookmark: _Toc31624]本项目生产过程中产生的主要大气污染物为油烟废气和燃气废气，收集后经水喷淋+光氧催化装置处理后高空排放，经连续两天监测，回火炉、有机废气排放口非甲烷总烃、颗粒物、二氧化硫、氮氧化物排放浓度、速率均符合GB16279-1996《大气污染物综合排放标准》二级标准，《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996）（NOx参照执行《锅炉大气污染物排放标准》（GB 13271-2014））（SO2参照执行《工业炉窑大气污染物排放标准》（GB 9078-1996)中燃煤燃油炉窑）
[bookmark: _Toc22242_WPSOffice_Level2]10.2建议
[bookmark: _Toc465241836][bookmark: _Toc32240]建议进一步提高环保管理水平，健全各项规章制度并严格遵照执行，同时做好以下工作：
[bookmark: _Toc465241837]（1）本着“以防为主，综合治理，以管促治”的原则，加强科学管理，切实落实企业制定的各项环保措施，以进一步减少污染的排放量；
（2）建立环保管理制度，并设专职环保管理人员；
[bookmark: _Toc465241838]（3）加强对固体废物的管理与处置，以防造成二次污染。
（4）做好场区隔声措施避免产生异常使噪声对周边环境造成影响。
（5）加强环保治理设施的管理，保证处理设施正常运行。
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企业生产报表

	生产日期
	产品名称
	产量

	2018年10月10日
	电器配件
	8吨

	
	机械配件
	7.5吨

	
	汽车零部件
	0.5吨

	
	交通设施设备
	60套

	2018年10月11日
	电器配件
	9吨

	
	机械配件
	7.5吨

	
	汽车零部件
	8吨

	
	交通设施设备
	0.54吨
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我公司承诺以上数据真实、有效。如有瞒报、谎报愿承担一切责任。
。
                                           
                                                 单位盖章

                                                   年  月  日
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	建设项目
	项目名称
	杭州信宝格电气有限公司建设项目
	项目代码
	金属制品业C-34
	建设地点
	萧山区进化镇欢潭村

	
	行业类别（分类管理名录）
	
	建设性质
	迁扩建

	
	设计生产能力
	年制造加工电器配件2500t、机械配件2500t、交通设施设备2万套、汽车零部件2000t
	实际生产能力
	年制造加工电器配件2500t、机械配件2500t、交通设施设备2万套、汽车零部件2000t
	环评单位
	杭州市环境保护有限公司

	
	环评文件审批机关
	萧山区环保局
	审批文号
	萧环建[2017]507号
	环评文件类型
	报告表

	
	开工日期
	2015年12月
	竣工日期
	2016年3月
	排污许可证申领时间
	

	
	环保设施设计单位
	
	环保设施施工单位
	
	本工程排污许可证编号
	

	
	验收单位
	
	环保设施监测单位
	
	验收监测时工况
	

	
	投资总概算（万元）
	500
	环保投资总概算（万元）
	15
	所占比例（%）
	3

	
	实际总投资
	500
	实际环保投资（万元）
	15
	所占比例（%）
	3

	
	废水治理（万元）
	7
	废气治理（万元）
	2
	噪声治理（万元）
	5
	固体废物治理（万元）
	1
	绿化及生态（万元）
	
	其他（万元）
	

	
	新增废水处理设施能力
	
	新增废气处理设施能力
	
	年平均工作时
	

	运营单位
	杭州信宝格电气有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	
	验收时间
	

	污染
物排
放达
标与
总量
控制（工
业建
设项
目详填）
	污染物
	原有排
放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	
	
	
	0.180
	0
	0.180
	
	
	
	
	
	0.180

	
	化学需氧量
	
	
	
	0.540
	0
	0.540
	
	
	
	
	
	0.540

	
	氨氮
	
	
	
	0.045
	0
	0.045
	
	
	
	
	
	0.045

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二氧化硫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	烟尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	氮氧化物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	SS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	总磷
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升
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